
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221     

CNPJ 75.968.412/0001-19     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
DECRETO Nº 48/2025 

 
O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

 
Designar a Comissão de elaboração e aplicação de provas para a realização 

de Teste Seletivo voltado à concessão de bolsas de estagio para educandos do Ensino 
Médio, bem como Médio Profissional (Técnico) e Ensino Superior, nos termos da Lei Federal 
nº 11.788/2008, ficando assim constituída: 

 
Claudinei Luciano dos Santos, Servidor Municipal, representante do Departamento 
Municipal de Administração, portador do RG nº 7.768.225-2, CPF nº 008.781.259-22;  

 
Rafael Oliveira Azevedo, Servidor Municipal, representante do Setor de  informática, 
portador do RG nº 10.458.660-0, CPF nº 088.222.799-80; 

 
Diego Jamil Bento, Servidor Municipal, representante do Departamento Municipal de 
Administração, portador do RG nº 10.204.203-4, CPF nº 076.114.689-01; 

 
Marcio Rogerio De Morais, Servidor Municipal, representante do Departamento Municipal de 
Educação, portador do RG nº 4.732.755-5, CPF nº 021.563.889-11;  

 
Graciele Viana Bonavigo, Servidora Municipal, representante do Departamento Municipal de 
Assistência Social, portador do RG nº 8.937.750-1, CPF nº 040.798.589-14. 

 
Roseli Arrabaça, Servidora Municipal, representante do Departamento Municipal de 
Assistência Social, portadora do RG 2.011.528/PR, CPF 007.420.439-40; 
 
Edna Mariano,  Servidora  Municipal,  representante do   Departamento Municipal de 
Administração, portadora  do  RG 8.562.140-8/PR,  CPF 006.532.919-81; 
 
Telma Giovana Morais Montalde, Servidora Municipal, representante do Departamento 
Municipal de Educação, portadora do RG 5.853.293-2 /PR; CPF 586.042.430-20; 
 
Leandro Regis de Souza, Servidor Municipal, representante do Departamento Municipal de 
Administração, portador do RG 13.180.929-8 /PR, CPF 095.305.779-82 . 
 
Vera Cristina Gonçalves Siqueira, Servidora Municipal, representante do Departamento 
Municipal de Saúde, portadora do RG 4.662.467-0/PR, CPF 719.698.709-82; 
 

 
Este Decreto  entra  em  vigor na   data  de  sua  publicação  revogando  as  disposições  em     
contrário. 
 

Conselheiro Mairinck, 17 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO 
Prefeito Municipal  


